浜田市母子保護の実施に関する規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

令和 7 年 3 月 7 日

 浜田市長 久保田 章 市

浜田市規則第 2 号

浜田市母子保護の実施に関する規則の一部を改正する規則

浜田市母子保護の実施に関する規則（平成 17 年浜田市規則第 92 号）の一

部を次のように改正する。

第 8 条第 1 項中「厚生労働省」を「こども家庭庁」に改める。

様式第 1 号中

「

を  申請者       ㊞

  」

「

に改める。
 申請者

※署名又は記名押印

  」

様式第 2 号中

「

を  氏 名       ㊞

  」

「

に改める。
 氏 名

※署名又は記名押印

  」

様式第 3 号中

「

を  医   師       ㊞

  」

「

に改める。
 医   師

※署名又は記名押印

  」

様式第 4 号中

「

を

 氏 名       ㊞

保証人 住 所

氏 名       ㊞

  」

「

に改める。

 氏 名

保証人 住 所

氏 名

※署名又は記名押印

  」

様式第 7 号中「㊞」を削る。

様式第 9 号中

「

を  氏 名       ㊞

  」

「

に改める。
 氏 名

※署名又は記名押印

  」

様式第 11 号中

「

を  氏 名       ㊞

  」

「

に改める。
 氏 名

※署名又は記名押印

  」

附 則

この規則は、公布の日から施行する。